
                                                                                                           Klaipėdos regos ugdymo centro 

        direktoriaus 2023 m. lapkričio 22 d. 

        įsakymas Nr. V– 108 

GRUODŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Mėnesio 

diena 

Val. Renginio pavadinimas Atsakingi Dalyvauja 

Susirinkimai ir posėdžiai įstaigoje 

04 14⁰⁰ Priešgaisrinės saugos mokymai J.Kasperavičienė Nepedagoginis 

personalas 

05 13⁰⁰ Ugdymosi aplinka atliepianti kiekvieno vaiko 

individualius poreikius  

L.Glaveckienė 

A.Kozlovienė 

„Ežiukų“ grupės 

atstovai 

05 14⁰⁰ Regos ugdymo centro 20 metų sukakties 

renginiams organizuoti darbo grupės posėdis 

L. Glaveckienė Darbo grupės nariai 

11 13¹⁵ Mokytojų tarybos posėdis: 

1. Darbuotojų motyvacijos anketinės 

apklausos rezultatų ataskaita; 

2. Veiklos kokybės įsivertinimo metodika

  

L. Glaveckienė Pedagogai, medikai 

12 1300 

 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui (išskyrus 

psichologus) atestacinės komisijos posėdis: 

1. Pedagogo atestacija; 

2. Posėdžių 2024 m. grafiko suderinimas. 

L. Glaveckienė Atestacinės komisijos 

nariai  

13 13⁰⁰ 2024 m. veiklos planui parengti darbo grupės 

posėdis   

L. Glaveckienė Darbo grupės nariai 

14 1315 Vaiko gerovės komisijos  (VGK) posėdis R. Viršilienė VGK nariai 

18 1315 Specialiojo ugdymo metodinės  grupės 

susirinkimas:  

1. Pranešimas „ Logopedo projektinė 

veikla. Tikslai ir nauda vaikui“. 

Pranešėja A. Kozlovienė;  

2. Pranešimas „Aktyvumo ir dėmesio 

sutrikimas“. Pranešėja V. Butvidienė 

R. Viršilienė Pedagogai, medikai 

21 1330 

 

Administracijos posėdis, gruodžio mėnesio 

plano, metų veiklos aptarimas. 

L. Glaveckienė Administracija 

Mokymai ir gerosios patirties sklaida 

13 1230-

1430            

Paskaita apie diabetą L. Vaišvilienė Pedagogai, medikai, 

mokytojų padėjėjos 

Vadovų susirinkimai, kiti renginiai 

Derina

ma 

 Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas L.Glaveckienė 

15 1000 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-

darželių direktoriaus pavaduotojų ugdymui 

metodinio būrelio susirinkimas. 

1.Metodinio būrelio 2023m. veiklos 

ataskaita. 

2. Metodinio būrelio 2024 m. veiklos. 

L. Vaišvilienė 

Dokumentų, ataskaitų rengimas 

Mėn. 

eigoje 

Įstaigos vidaus veiklos kokybės visuminis įsivertinimas Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė 

Mėn. 

eigoje 

Darbo apmokėjimo sistemos atnaujinimas L. Glaveckienė,  

I. Bernotienė 

Mėn. 

eigoje 

Geros higienos praktikos taisyklių vidaus auditas, dėl maitinimo organizavimo 

paslaugų kokybės įvertinimo 

Vidaus audito komanda 

Iki 18 

d. 

Atnaujintų Darbo tvarkos taisyklių susipažinimas ir derinimas  Darbo taryba 

Stebėsena 



Mėn. 

eigoje 

Kultūrinių – edukacinių renginių stebėjimas. L. Glaveckienė 

L. Vaišvilienė 

Mėn. 

eigoje 

Sanitarinės būklės ir higienos reikalavimų kontrolė. J. Kasparavičienė, 

E. Juodienė 

Mėn. 

eigoje 

Infekcinių susirgimų plitimo kontrolė ir prevencija įstaigoje.  V. Paplauskienė 

J. Lenkauskienė 

Renginiai 

01 1200 

 

Tarptautinei žmonių su negalia dienai paminėti, 

geros nuotaikos ir energijos dozė muzikuojant su 

afrikietiškais būgneliais (djembe). Žvejų kultūros 

rūmuose 

R. Viršilienė, 

A. Glybina 

Socialinio ugdymo 

skyriaus dalyviai 

04 1000 – 

1445 

 

Festivalis skirtas tarptautinei neįgaliųjų dienai 

paminėti ,,Aš neabejingas, o tu“ Klaipėdos 

universitete, Aula Magnoje 

L. Glaveckienė, R. Viršilienė, A. Glybina, 

V. Paimbrekytė – Jonauskienė, 

I. Mažeikienė, L. Bukauskaitė 

06 1500 Muzikinė - meninė kompozicija ,,Gyvenime, aš 

Gyvenu!“ Bendruomenės namuose 

L. Aukštuolienė Socialinio ugdymo 

skyriaus dalyviai 

08 1200 Tarptautinio almanacho, skirto Eduardo Selelionio 

atminimui „Tas rankų švelnumas“ sutiktuvės LAB 

Klaipėdoje 

R. Viršilienė, 

A. Glybina 

Socialinio ugdymo 

skyriaus dalyviai 

12 1400 Poetinė-muzikinė kompozicija su aktore Egle 

Jackaite ir pianistu Antanu Cirtautu 

R. Viršilienė, 

A. Glybina 

Socialinio ugdymo 

skyriaus dalyviai 

13 1100 Draugystės rytmetis su Klaipėdos socialinių 

paslaugų ,,Danė“ dalyviais.  

Z. Jakienė 

L. Aukštuolienė 

Socialinio ugdymo 

skyriaus dalyviai 

14 1030 Dalyvauti socialinių partnerių l./d. „Žuvėdra“ 

muzikinėje pasakoje „ Apšerkšniję mūsų žiemos...“ 

L. Vaišvilienė, 

L. Aukštuolienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus ugdytiniai 

14 1330 

 

Edukacija ,,Kalėdinių žvakių gamyba“ Darbo taryba Nepedagoginis 

personalas 

15  Edukacija „ Susipažinkime su liaudies muzikos 

instrumentais“ 

L. Aukštuolienė, 

L.Vaišvilienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus ugdytiniai 

19 Susitikimo su Kalėdų Seneliu šventė: 

 945    „Žiogelių“  grupė 

1030  „Šarkiukų“  grupė 

1130  „Ežiukų „ grupė 

1230 „ Liūtukų“ grupė 

1330 „ Pelėdžiukų“  grupė                        

L. Vaišvilienė Mokytojai, ugdytinių 

tėvai 

20 1300 Šventinis renginys ,,Palinkėsiu gerų Kalėdų...“ R. Viršilienė, 

A. Glybina,  

L. Aukštuolienė, 

Z. Jakienė 

Socialinio ugdymo 

skyriaus dalyviai 

Kūrybinių darbų  paroda ,,Žiema žiemužė snaigėm sninga“ G. Kinčė Regos ugdymo centro  

bendruomenė 

 

Parengė:  

Ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėja Laimutė Vaišvilienė 

Socialinio ugdymo skyriaus vedėja Regina Viršilienė                                                   

  

                                       

 
 

                                                                                                                                    

 

                             

                                                                   


